
NOTIFICAÇÃO N° 099/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

13/10/2023

16/10/2023

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

13158-X

13158-X

VALOR (R$)

51,42

25,76

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97. notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

13/10/2023

13/10/2023

ORIGEM

Assistência Farmacêutica Básica

Custeio ASPS - Estratégicas

CONTA N°

0066240126

0066240126

VALOR (RS)

9.817,00

12.265,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 100/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97. notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

ORIGEM

SNA

FUNDEB

PNATE

SNA

QSE - Salário Educação

CONTA N°

13158-X

20299-1

09965-1

13158-X

09847-7

VALOR (R$)

123.21

288.027.29

4.437,36

3.269,39

73.424.48

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 101/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97. notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S,A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

19/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ÍTR

SNA

CONTA N°

13158-X

20299-1

7004-1

7007-6

13158-X

VALOR (R$)

479,05

33.168,59

245.191.71

8.995,96

2.648.64

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 102/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

23/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

ORIGEM

SNA

FUNDEB

^SRÃ^

CONTA N°

13158-X

20299-1

13158-X

VALOR(R$)

1.391,80

199.806,41

21.778.94

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97. notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

24/10/2023

ORIGEM

Vigilância Epidemiológica

CONTA N°

0066240126

VALOR (R$)

6.593.76

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 103/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S,A. agência 561-4. São Francisco de Assis.

CRÉDITO

25/10/2023

26/10/2023

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

13158-X

13158-X

VALOR (R$)

432.11

191,07

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Lufc-í
Secíetário da Fazenda


